I epiff.ad Row.ib.2.cap.2. Fatemini
finedubio verum effe quod feriptum cft
inepilt Petri: Quia redempti famus
non cornupibili pretioargenti & auri,
fed pretiofo fanguincunigeniti. Si €10
precio empti fumus, utetiam Parlus
aditipulatar, ab aliqto fine dubio empri
famus,cujus eramus fervi, qui & pretium
‘popofeit quod voluitut de poteftatcdi-
mittat_quos tencbat. Tenebat autem
nos Diabolus, cui diflradti seramas
peceatis nofiris. Popofcit ergd pretium
oftrum fanguinem Chritti. Verum do-
e Tef finguis darctar, qui tam pretio
fis i, ut folus pro omnium redempti=
one fuffcerct, neceffarium fuit cos, qui
inftrucbantur in lege ,. urumquemquc

ro fe velut ad imjcationem quandam
futura redemptionis fanguinem faum
dare : & proprerea nos pro quibuscom=
pletum cit pretiom fanguinis Chrilti,

K4 non
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non necefic habemus pro nobis iplis
pretium, id eft, fanguiniem circumcilio=
nisofferre.

Cyprian. Epift.8.ad (lem. & pleberm.
O:abat ille pro nobisctim peceator ipfe
won effet, fed noftra peceata portarct.

Idems Epift.63. ad Cecilinm,parag.o.
Nos omnes portabat Chriftus, qii &
‘peccata nofira portabat.

Ldem lib.ad Demerriammparag. 12,
Hanc gratiam Chriflus impertit, hoc
‘munus mifericordiz fuz tribui.fibigen=
do mortem tropheo crucis, redimendo
credentem pretio fingainis fui, recon
ciliando hominem Deo Patri, vivifican-
do mortalemregencratione caelefti.

Idem, five alins potizis Scriptor libri
de cardinalibus Chrifti operibus ad Cor-
selines Papam, [erm.7.qui eff de ravione
Circwmeifionss, Tance dignicatisillauna
redemptoris nofki fuit oblatio, ur una
ad tollenda mandi peceata_fafficerer,
qui tantd autoritate i fana incroivic
in fanguine proprio, ut deinceps nulla
fapplicantium poftulatio fanguine indi-
gereealieno.

e ferm. 16 qui eft de afeenfione
Chrifti : Qui pronobis triginta argen=
teis appresiaus, intelligi voluit, quanta

fucrit
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